
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА 

 
ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                                     № 467-о 

 
 

О назначении ответственного за противодействие коррупции при 

осуществлении закупок в 2024/2025 учебном году 

 

На основании п.п.1,2 ст 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года                         

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных нарушений 

заместителя директора Писаренко Н.А. 

2. Возложить на Писаренко Н.А. следующие функции: 

2.1. Оказание работникам консультационной помощи по вопросам, связанным с 

применением на практике кодекса этики и служебного поведения работников; 

2.2. Принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, 

способствующих возникновению конфликтов интересов; 

2.3. Подготовка документов и материалов для привлечения работников к 

дисциплинарной ответственности; 

2.4. Организация правового просвещения и антикоррупционного образования 

среди участников образовательных процессов; 

2.5. Подготовка планов противодействия коррупции и отчетных материалов о 

реализации антикоррупционной политики МАОУ гимназии № 3. 

2.6. Размещение и наполнение подразделов официального сайта гимназии; 

2.7. Взаимодействие с правоохранительными органами, органами прокуратуры. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             З.В. Стрелкова 

 
 


		2024-09-09T13:06:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА




